Бюджеттік бағдарлама (кіші бағдарлама) 

және оның мазмұнының талаптарын өңдеу

және бекіту (қайта бекіту) Қағидасына

                                                                                     2 қосымша
  

	 
	Бюджеттік бағдарлама әкімшісі  
басшысының (облыстың, республикалық 
маңызы бар қаланың, астананың,  
облыстардың тексеру комиссиясының
төрағасының, республикалық маңызы бар
қаланың, астананың, ауданның   
(облыстық маңызы бар қаланың)  
мәслихат хатшысының) бұйрығымен
(өкімімен) бекітілді

  20__ ж. «__» _________ №    



	
	«Келісілді»           
Нысаналы трансферт бөлетін жоғары
тұрған бюджеттің бюджеттік бағдарлама
әкімшісі басшысы 

  ____________Н.В.Моргуль
(қолы, тегі, аты, әкесінің аты,)  
20__ ж. «__» _________     
мөрдің орны




455 «Меңдіқара ауданының  мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» ММ 
Бюджеттік бағдарлама әкімшісінің код мен атауы

2019-2021 жылдарға арналған 
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМАСЫ
Бюджеттік бағдарламаның коды мен атауы:001 «Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер».
 Бюджеттік бағдарламаның басшысы: Басшы – Тәженова Ж.М. 
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі:  2008 жылғы 4 желтоқсандағы  Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 32, 56,73 баптары, «Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды)  әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидалары және олардың мазмұнына қойылатын талаптар туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығы,  Қазақстан Республикасының Мемлекеттік нормативтік актілер тізімдемесінде № 42587 тіркеу нөмірі; Меңдіқара аудандық мәслихатының 2018 жылғы 24 желтоқсандағы № 240 «Меңдіқара ауданының 2019 – 2021 жылдарға арналған бюджеті туралы» шешімі,  2017 жылғы 09.01. № 2 «Меңдіқара ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік мекемесінің Ережесі. Қазақстан Республикасының  «Мәдениет туралы» 2006 жылғы 15 желтоқсандағы заңы. Қазақстан Республикасының Мемлекеттік нормативтік актілер тізімдемесінде № 30774 тіркеу нөмірі; Қазақстан Республикасының  «ҚР тіл туралы» 1997 жылғы 11 шілдедегі заңы. Қазақстан Республикасының Мемлекеттік нормативтік актілер тізімдемесінде № 104462 тіркеу нөмірі;
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейінен қатысты  - аудандық  

Мазмұнына қатысты – 

Іске асыру тәсіліне қатысты - Жеке бюджеттік бағдарлама
Ағымдағы/даму
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: 
Аудан аумағында мәдениет, тілдерді дамыту, тарихи-мәдени мұраны қорғау және пайдалану саласында мемлекеттік саясатты іске асыруға бағытталған қызметті жүзеге асыру. Мемлекеттік мекеменің жұмысын жоспарлау, кеңестер, семинарлар және басқа да іс-шаралар өткізу, олардың өтуін ұйымдастыру; отандық мәдениет пен тарихи мәдени мұраны сақтау, дәріптеу және насихаттау. Үштілділікті дамыту. Қазақстандықтардың мемлекеттік тілін және лингвистикалық капиталын дамыту. 
Бюджеттік бағдарламаның соңғы нәтижесі: 
Мәдениет және тілдерді дамыту саласында сапалы және қол жетімді қызмет көрсетуге бағытталған  мемлекеттік саясатты іске асырудың тиімділігін арттыру үшін штат саны 4 бірлік санымен бөлімді ұстау. Ауданның мәдениет мекемелерінің қызметіне бақылауды жүзеге асыру. Мәдениет қызметкерлерінің кәсіби деңгейін арттыру.  

Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)   
Мемлекеттік мекеменің қызметін қамтамасыз ету, мәдениет саласындағы мемлекеттік саясатты жүзеге асыру, мемлекеттік және басқа да тілдерді дамытуға бағытталған аудандық деңгейдегі мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде іс-шараларды жүргізу, сондай-ақ тілдерді үйрену және дамыту үшін жағдай жасау.
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті кезең
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
	мың теңге
	9563,7
	11564,0
	11259,0
	11516,0
	11789,0

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстың жиыны
	мың теңге
	9563,7
	11564,0
	11259,0
	11516,0
	11789,0


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 011  «Республикалық  бюджеттің трансферті қаражаты есебінен»   

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
Мазмұнына байланысты – Мемлекеттік қызметті, уәкілдікті жүзеге асыру және одан шығатын мемлекеттік қызметті көрсету 

Ағымдағы/даму - Ағымдағы

Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  Ең төменгі жалақының өзгеруіне байланысты азаматтық қызметшілердің, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйым қызметкерлерінің жеке санаттарына еңбекақы төлеуді арттыруды қамтамасыз ету. Бюджеттік кіші бағдарламаны іске асыру бөлемге түктелген функциялар мен өкілеттіктерді орындау үшін. Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен техникалық персоналдық еңбекақы деңгейін арттыруға мүмкіндік береді.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері 
	өлш.  бірл.
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	 2017
	2018 
	2019 
	 2020
	 2021

	Ең төменгі жалақының өзгеруіне байланысты қызметкерлерге жоғары еңбекақы төлеу
	   бірл
	
	
	1,26
	
	


Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар 
	Өлш. бірлі.
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2017
	2018
	2019 
	 2020
	 2021

	Республиканың бюджеттен трансферттер есебінен 
	мың теңге
	
	
	258,0
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстардың жиыны
	мың теңге
	
	
	258,0
	
	


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»   

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: Мазмұнына байланысты: Мемлекеттік қызметті, уәкілдікті жүзеге асыру және одан шығатын мемлекеттік қызметті көрсету
Ағымдағы/даму -  Ағымдағы

Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):  Еңбекақы төлеу, өзге де қорларды сатып алу, коммуналдық қызметтерге ақы төлеу, жұмыстар мен қызметтер сатып алу және басқа да ағымдағы шығындары қарастырылған мемлекеттік мекеменің қызметін қамтамасыз ету.

Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыс
	өлш.  бірл.
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	 2017
	 2018
	2019 
	2020
	2021

	Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
	мың теңге
	9563,7
	11564,0
	11001,0
	11516,0
	11789,0

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстың жиыны
	мың теңге
	9563,7
	11564,0
	11001,0
	11516,0
	11789,0


	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті кезең
	Ағымдағы жылдың жос
	Жоспарлы кезең

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1. Штат саны шегінде бөлімінің аппаратын ұстау
	бірлік
	4
	4
	4
	4
	4

	2. Мәдениет бөлімі Кеңестерін өткізу
	саны
	4
	4
	4
	4
	4

	3.Мемлекеттік мекеменің қарауында тұрған мекемелер мен кәсіпорындарға тікелей басшылықты жүзеге асыру
	саны
	3
	3
	3
	3
	3

	4. Тарихи-мәдени мұра объектілерінің мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз ету, тарихи-мәдени мұраны қорғау және пайдалану заңнамасын сақтауды бақылау. 
	саны
	84
	84
	84
	84
	84

	5. Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыспен қарастырылған конференциялар/семинарлар және соған ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу бойынша 
	саны
	-
	2
	2
	
	-


